平成 23 年３月 16 日

各    位

会社名   株式会社ジェーシー・コムサ

代表者名 代表取締役社長  和田 隆介

（コード番号 2876）

問合せ先 専務取締役     野田 忠克

（TEL 03-5722-7261）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よ

りお見舞い申し上げます。

この地震による現時点での当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 被害状況について

現時点での当社グループの状況につきましては、人的、建物および設備等への直接的な大

きな被害はなく、工場では生産を行い、外食店舗では一部の店舗を除いて営業を行っておりま

す。しかしながら、生産部門では通信、物流、原料供給、計画停電等の諸要因から商品供給に

一部障害が生じております。また、外食部門も同じような影響を受けております。

２． 業績への影響について

この地震による当社グループの業績に与える影響については、現在調査中であります。業績

への影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

以    上